

ZWYCIELE NOWOGRÓDZKIE

DZIENNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM ZIEMI NOWOGRODZKIEJ

SPRAWDZAJCIE LISTY WYBORCZE

Pozostało tylko dwa dni do sprawdzenia

Spełnijcie swój obowiązek obywatelski!

Dnia 16-go listopada wybory do Sejmiku Dnia 23-go listopada — wybory do Senatu.

Obowiązkiem każdego wyborcy, uprawnionego do głosowania jest dopilnować, aby go na liście wyborców nie pominięto. W tym celu należy niezwłocznie:

zwłocznie:

1) Dowiedzieć się dokładnie do jakiego obwodu głosowania należy miejscowość względnie ulica, lub dzielnica, w której się mieszka i jaki jest adres biura komisji wyborczej tego obwodu (dowiedzieć się tego można w Komitetach Wyborczych B.B.W.R., poza tym w miastach z ogłoszeń, rozlepionych na ulicach, a w gminach — w Urzędach gminnych);

2) w czasie od dn. 27-go września do 10-go października najpóźniej udać się do biura komisji wyborczej danego obwodu i sprawdzić osobiście na wyłożonych w tem biurze, listach wyborców do Sejmiku i Senatu, czy nazwiska samego sprawdzającego oraz członków jego rodziny i jego domowników, zostały na te listy wciągnięte (listy wyborcze sprawdzić można nie tylko za siebie, ale i za innych). W razie pominięcia jakiegoś nazwiska, należy w czasie od dnia 23-go września, najpóźniej do dnia 11 października, wnieść do obwodowej komisji wyborczej na piśmie lub ustnie reklamacje, a następnie dopilnować uwzględnienia tej reklamacji przez komisję. Przy sprawdzeniu należy dopilnować, czy nazwisko, imię i adres wyborcy, zostały na liście wyborców zamieszczone bez błędów. O wszelkie informacje należy się zwracać do Komitetów wyborczych B.B.W.R., które się znajdują we wszystkich gminach i siedzibach obwodów głosowania.

Rady Powiatowe B.B.W.R. proszone są również o dopilnowanie sprawdzania list wyborczych.

Mozaika wyborcza

W dniu wczorajszym ogłoszone zostały listy państwowe do Sejmiku i Senatu. Do Sejmiku złożono 20 list. Jeżeli uwzględnimy, iż w czasie uprzednich wyborów w roku 1928 było ich 37, oznacza to już znaczny, postępowanie. Wprawdzie do Centrolewu weszły kryteria ugrupowania, ale z drugiej strony w miejsce smutnej pamięci Bloku mniejszości narodowych, mamy obecnie cztery ugrupowania żydowskie, Ukraiński i Białoruski Wyborczy Blok, Niemiecki Blok Wyborczy i listę rosyjską, tak, że w rezultacie, jeżeli chodzi o walkę z partykularyzmem, zapoczątkowaną po wypadkach majowych — dała ona już teraz pozytywne rezultaty. O 17 partij mamy mniej.

Na czoło list państwowych, wysuwa się siła rzeczy Bezpartyjny Blok Współpracy z Rządem na czele z Marszałkiem Józefem Piłsudskim. Taczalowa kandydatka BBWR nadaje nie tylko powagę liście prorządowej, ale i podnosi znaczenie dzisiejszej chwili, jaką przeżywamy. W ten sposób, nazwisko Józefa Piłsudskiego, raczone zostało swym wielkim ciężarem na szalę wypadków politycznych w Polsce, zmuszając społeczeństwo do wypowiedzenia się; albo za Polską, która idzie i przysię musi, albo za Polską przeszłą, na którą lepiej rzucić zasłonę. Co przytem główne — Józef Piłsudski na czele listy [sejmowej], to najwyższe zaprzeczenie tym wszystkim wywodom i oszczerstwom, które pomawiały Józefa Piłsudskiego, że wziął rozbiór za demokrację i że walczy z jej amanaacją, jaką — przynajmniej dotychczas — jest parlament. Marszałek Piłsudski stając na czele swojej listy stwierdza, że chodzi mu tylko o naprawę krętych dróg, po których chadzał dotychczas Sejm, że chodzi mu o dostosowanie prac naszego parlamentu do naszych swolnych warunków.

Nie trzeba być prorokiem, aby przewidzieć, że lista, która prowadzona jest przez Marszałka Piłsudskiego odnieść tak przytłaczające zwycięstwo, iż hasła ruszone po wypadkach majowych zostaną wypełni bez

przeszkód na drodze parlamentarnej zrealizowane.

Walka będzie szczególnie tym razem zacięta. Opozycja bowiem rzuci wszystko na szalę, aby się utrzymać na powierzchni. Rozumie bowiem, że to ostateczna próba. Główna walka Bezpartyjnego Bloku, rozegrana się z Centrolewem i Endecją, która zmienia barwę jak kalemeon tym razem wystąpi w szeregach „Listy Narodowej” oraz pewną część mniejszości narodowych. Inne bowiem ugrupowania odgrzywać będą w wyborach podgrzędną zupełnie rolę. Komunistki, którzy wystawili aż 5 list: Jedność Robotniczo-Chłopska, Białoruska Robotniczo-Włościańska i lista „Zmaganie”, Zjednoczona Lewica Chłopska, „Samopomoc”, operujące w województwie lubelskim i wreszcie PPS, Lewica — zrodzą się z kilku mandatów, tak że rolę ich w przyszłym, podobnie jak w ubiegłym Sejmie, ograniczyć się tylko do halasliwej demonstracji, z którą będzie miała do roboty straż marszałkowska. Katolicki Blok Ludowy (Chadecja), wspomagany tu i ówdzie przez Endecję, opuszczony tym razem przez „Piast”, będzie musiał ułożyć wprost rozpaczyliwych wyśkądów, aby się w ogóle ostać.

Wreszcie „Monarchistyczna Organizacja Wszelastyczna”, to w naszych warunkach operetka, nad którą w ogóle nie warto się zastanawiać. Szkoda tylko, że prof. Uniwersytetu Stefana Batorego Bosowski, rzucił swoje walkie w świecie naukowym nazwisko na tak operetkowe flukty. Może sobie na to pozwolić niemiecki nie do stracenia Cwikowski i Andrzej Sapieha, ale nie profesor Bosowski. Nakoniec, Blok Lewicy Socjalistycznej, do którego wchodzi Bund i niezależni socjaliści, to również cześć tylko demonstracja bez żadnych realnych widoków powodzenia.

Blok Bezpartyjny, jeżeli chodzi o ostateczny rezultat, wspomaganym będzie przez PPS, dawną Frakcję Rewolucyjną i Stronnictwo Chłopskie, które przed kilkoma dniami wykluczyło ze

Prawda o wyrzuceniu demagogów ze Stronnictwa Chłopskiego

Sprostowanie Przejdu Rady Naczelnej Stronnictwa Chłopskiego

(Tel. od wt. kor. z Warszawy)

W związku z ukazaniem się w prasie opozycyjnej szeregu niesłusznych inwektyw, odnośnie do przebiegu posiedzenia Rady Naczelnej Stronnictwa Chłopskiego w dniu 6 b. m. Rada Naczelna wytypowała z następującym sprostowaniem:

1) Nieprawdą jest, jakoby na posiedzeniu Rady Naczelnej w dniu 6 b. m. miał nastąpić rozłam w Stronnictwie Chłopskiem — natomiast prawdą jest, że żadnego rozłamu nie było i nie ma. Wszyscy członkowie Stronnictwa solidaryzowali się i niezapelnili w decyzji Rady Naczelnej o wykluczeniu z szeregu Stronnictwa b. posłów Jana Dąbskiego, Stanisława Waszy i Andrzeja Walerona, czego dowodem są rezolucje i listy, otrzymane od zjazdów powiatowych Stronnictwa.

2) Nieprawdą jest jakoby w posiedzeniu w dniu 6 b. m. był zainwelowany jeden obecny członek Rady Naczelnej — natomiast prawdą jest, że w czasie posiedzenia było obecnych 52 członków Rady Naczelnej a następnie liczba ich wzrosła do 60 osób, którzy przyłączyli się do podpisanych.

3) Nieprawdą jest, że lokalne stronnictwa w Warszawie zostały oprowadzone przemocą, — natomiast prawdą jest, że został on na wiadomość otrzymania przez Radę Naczelną, że znajdują się w lokalu stronnictwa posła Walerona zajęty wtedy, gdy ci ostatni wyszli i w ten sposób, gdy członkowie Rady Naczelnej weszli do lokalu zostali jedną tylko sekretarką. Został o tem sporządzony odpowiedni protokół.

4) Nieprawdą jest jakoby szefie znajdujący się w lokalu Stronnictwa Chłopskiego zastano pustą, — natomiast prawdą jest, że w posiadaniu władz naczelnych stronnictwa znajdują się archiwum, kartoteki członków i blankiety stronnictwa.

5) Nieprawdą jest, że członkowie Rady Naczelnej, którzy w dniu 6 b. m. przybyli na posiedzenie Rady mieli wydane pieniądze na bilety kolejowe, natomiast prawdą jest, że musieli oni bilety kupować, co zgóry było zaznaczone na blankietach zaproszeń dla członków.

6) Nieprawdą jest, jakoby Stanisław Janusz figurował na liście Stronnictwa Chłopskiego do Sejmiku, — natomiast prawdą jest, że Stanisław Janusz na liście tej w ogóle nie figuruje, a umieszczony jest na niej Jan Janusz, który ze Stanisławem Januszem nie ma nic wspólnego ponadto Komitet Centralny Wykonawczy Stronnictwa Chłopskiego komunikuje, że połączniono do odpowiedzialności sądowej b. posła Walerona za rozpowszechnienie wiadomości ubliżających członkom „Stronnictwa Chłopskiego” Tadeuszowi Rożankiemu, Antoniemu Chaiko, Kazimierzowi Zetrowskiemu, oraz Komitet komunikuje, że wystąpi na drogę sądową przeciw każdemu pismu, które nadeł rozpowszechnić będzie kłamliwe oszczerstwo białoruskie płk. o „Stronnictwie Chłopskiem”.

Pod komunikatem podpisany jest prezes Centrali Komitetu Wykonawczego Stronnictwa Chłopskiego, oraz sekretarz generalny tego stronnictwa.

Aresztowanie b. senatora ukraińskiego

LWÓW 8.X Jęzłowski w pobliżu Zborowa aresztowano pod zarzutem akcji antypaństwowej

b. senatora Unde Mikołaja Kutmina.

swego grona Dąbskiego, Wronie i Walerona zwołanych demagogów, co w obawie przed utratą partyjnych autorytetów nie zważał się zawrzeć wbrew tendencjom nurtującym w Stronnictwie, paktu z Centrolewem. Oba te stronnictwa w przyszłej walce na terenie Sejmiku o nowy ustrój Rzeczypospolitej Polskiej staną niewątpliwie przy boku Bezpartyjnego Bloku Współpracy z Rządem.

Jeżeli chodzi o listy mniejszości, zwraca szczególną uwagę

wielkie rozbieżności w społeczeństwie żydowskim. Prawica żydowska podzieliła się na dwa zasadnicze bloki: ortodoksyjny i sjonistyczny. W masach żydowskich, głównie między temi ugrupowaniami rozegra się walka o mandaty. Blok Narodowy Żydowski w Malopolsce, ma charakter lokalny, a cechą jego charakterystyczną jest nastawienie do współpracy z Rządem Marszałka Piłsudskiego. Podobne nastawienie w szerszej płaszczyźnie zderzają również Ortodok-

Litwini nie biorą udziału w wyborach

(Tel. od wt. kor. z Warszawy)

Wczoraj odbyło się w Wilnie plenarne posiedzenie tymczasowego litewskiego komitetu narodowego. Tematem obrad była sprawa wzięcia udziału w wyborach do Sejmiku i Senatu. W toku długiej i gorącej dyskusji stwierdzono, że wobec znakomitej liczby Litwinów zamieszkałych w Polsce nie mogą oni liczyć na przeprowadzenie do Sejmiku ani jednego przedstawiciela własnego, wobec tego dla mniejszości litewskiej nie jest wskazane łączenie się z jakimiś innymi mniejszościami narodowymi. Tymczasowy Litewski Komitet Narodowy postanawia wyzwać społeczeństwo litewskie do powstrzymania się od głosowania przy nadchodzących wyborach do ciała ustawodawczego.

Nieprowadzenie opozycji na Wileńszczyźnie

(Tel. od wt. kor. z Wilna)

Akcja przedwyborcza Stronnictwa opozycyjnych na Wileńszczyźnie rozwija się bardzo powoli. Na każdym kroku spotyka się ona z wrogim stosunkiem ludności. Mimo, że kampanja wyborcza trwa już miesiąc, na Wileńszczyźnie zawiązały się dopiero dwa komitety Stronnictwa Narodowego w Wilnie i Świecianach. Nie lepiej przedstawia się akcja „Centrolewu”, która ma poważne kłopoty z miejscowymi działaczami „Piasta” i Stronnictwa Chłopskiego, zwłaszcza członkowie tego ostatniego zgłaszają coraz częściej swój akces do BBWR.

Centrolew razem z Niemcami

KATOWICE 8.X. Dowiadujemy się, że Niemiecka Partia Socjalistyczna na Górnym Śląsku przystąpiła do Centrolewu na okres wyborczy do Sejmiku i Senatu. W okręgu śląskim na liście Centrolewu kandydować będą przedstawiciele socjalistów niemieckich, a mianowicie w okręgu Katowice pp. Peschke Wagnerek, a w okręgu Królewska Huta pp. Hermann, Sawa, Do Senatu z województwa śląskiego na trzecim i czwartym

miejsu listy Centrolewu kandydować będą z ramienia socjalistów niemieckich op. Bluszcz, Geiler. Do Sejmiku Śląskiego socjaliści niemieccy kandydować będą samodzielnie. A mianowicie w okręgu cieszyńskim na czele niemieckiej listy socjalistycznej staną dr. Gliksmann, a w okręgu Katowice i w okręgu Królewska Huta listy socjalistów niemieckich prowadzić będzie redaktor Kowale.

Mac Donald dziękuje Marsz. Piłsudskiemu

(Tel. od wt. kor. z Warszawy)

W odpowiedzi na depeszę, wysłaną przez Marszałka Piłsudskiego do rządu Brytyjskiego z wyrazami ubolewania z powodu katastrofy sterowca R. 101, premier angielski Mac Donald odpowiedział słowami następującej treści:

„J. E. Marszałek Piłsudski, Warszawa. Pragnę wyrazić Waszej Ekszellencji i całemu Rządowi Polskiemu wdzięczność za gorące słowa współczucia.”

(—) Mac Donald.

czanie.

Niemiecki Blok wyborczy, jest w płaszczyźnie narodowościowej jedynym reprezentantem mniejszości niemieckiej. Socjaliści niemieccy, operują bowiem hasłami wyłącznie socjalnymi. Wreszcie Rosjanie występują jedynie na Wołyniu i w Malopolsce, na półocy bowiem idą z Bezpartyjnym Blokiem, na co wskazuje nazwisko Pimonowa figurujące na liście państwowej B. B.

lit.

Krwawa ręka G.P.U. nad Rosją

Ostatnie wydarzenia w państwie sowieckim... Od chwili ogłoszenia słynnego dekretu o kolektywizacji rolnictwa...

Deklaracja ideowa Komitetu Wyborczego organizacyj kobiecych

W chwili decydującej, w której naród polski gotuje się do walki o nowy ustroj... Komitet wyborczy organizac. j. Kobiecych

Dzielnicelecie odparcia najazdu bolszewickiego

Akcja organizowania uroczystości obchodu 10-ciu lat odparcia najazdu bolszewików w kraju... Komitet główny obchodu otrzymał wiadomości o utworzeniu 700 komitetów...

Brat cesarza japońskiego na Zamku w Warszawie

WARSZAWA 8 X. Dnia Prezydent Rzeczypospolitej wydał obiad na cześć bawiącego w Warszawie brata cesarza japońskiego Takamatusy z małżonką...

Rewolucja w Brazylii Zbombardowanie pałacu prezydenta

RIO DE JANEIRO 8 X. Trzy samoloty powstrzeły obruczy bombami pałac prezydenta Brazylii w Belle Horizonte...

Rewolucja obejmuje nowe stany

NEW YORK 8 X. Donosią z Rio de Janeiro, że powstanie w Brazylii ogólnokrajowe...

Rząd przygotowuje się do odparcia

NEW YORK 8 X. Według ostatnich wiadomości otrzymanych w dniu wczorajszym...

Obie strony są pełne optymizmu

NEW YORK 8 X. Ambasador Brazylii w Stanach Zjednoczonych zapytany o zdanie w związku z sytuacją w Brazylii...

Przed przesileniem gabinetowym w Rumunii

BUKARESZT, 8 X. Przed cały dzień wczorajszego od wczesnego rana obradowali w Bukareszcie liderzy stronnictwa narodowochłopskiego...

Czytajcie „Zwie Nwogrodzkie”

zagranica. W każdym państwie istnieje placówka G. P. U. przy czym celem jest nieunikniony...

W dziesiątą rocznicę wyzwolenia Wilna

Przygotowanie akcji na Wilno. Zajął Wilna przez gen. Żeligowskiego jest ostatnim etapem podjętych od roku 1918...

Przed wyborami w Litwie

debranu. Lecz sprawa ta nie dała się załatwić w sposób porządkowy i naturalny...

Przed wyborami w Litwie

rodki zawioda — miała przynieść rozstrzygnięcie ostateczne. Akcję tę miały wykonać oddziały, które wobec całego...

Co słychać nowego?

9 Czwartek. Dnia Dyoniz. Jutra: Franciszka

Biuletyn stacji meteorologicznej w Nowogrodzku z dnia 8 X-30 r.

Godz. 6.17. Ciśnienie powietrza 750, kierunek wiatru zachodni, szybkość 2 m. sek. Niebo w 10 zamumzone. Temperatura powietrza +4.0

Zjazd Powiatowy Zw. P.N.S.P.

W dniach 12 i 13 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku w gmachu Teatru Miejskiego zjazd Powiatowy...

Bal strażaków

W sobotę dnia 11 b. m. o godz. 23 odbędzie się w sal. Teatru Miejskiego bal strażaków...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Na froncie wyborczym Nowogrodzkiemu

Komitety wyborcze B.B.W.R. w Lidzie. LIDA (kor. w.) Przed kilku dniami odbyło się w Lidzie B. ożywione i konieczne...

Gmina bielicka w szeregach B.B.

W dniu 6 października 1930 roku w Dątku Ludowym w m. Bielicy, odbyło się organizacyjno-walne zebranie...

Gmina ejszyska w szeregach B.B.W.R.

LIDA (kor. w.). W związku ze zbliżającą się terminem wyborów do Sejmu na terenie gminy ejszyskiej...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Przed wyborami w Litwie

Przed wyborami w Litwie. W dniu 12 października b. r. odbędzie się w Nowogrodzku zjazd Powiatowy...

Zebrań przedwyborcze w Klecku

W dniu 5 b. m. w inicjatywę Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

Zebrań przedwyborcze w gminie hrycewickiej

W dniu 5. X. rb. w inicjatywę miejscowego Kola Gminnego Bezpartyjnego Blok Współpracy z Rządem...

RADJO-PORGRAM

WARSZAWA faiz. 1411 Czwartek 9 października. 11.40. Przekaz kraj. PAT. 11.50. Sygnał czasu. 12.10. O czym wiedzcie powinna dobra gospodyni. 12.30. Koncert artystyczny. 12.50. Kom. melior. sport. polie. 13.00. Kom. melior. sport. polie. 13.10. Kom. melior. sport. polie. 13.20. Kom. melior. sport. polie. 13.30. Kom. melior. sport. polie. 13.40. Kom. melior. sport. polie. 13.50. Kom. melior. sport. polie. 14.00. Kom. melior. sport. polie. 14.10. Kom. melior. sport. polie. 14.20. Kom. melior. sport. polie. 14.30. Kom. melior. sport. polie. 14.40. Kom. melior. sport. polie. 14.50. Kom. melior. sport. polie. 15.00. Kom. melior. sport. polie. 15.10. Kom. melior. sport. polie. 15.20. Kom. melior. sport. polie. 15.30. Kom. melior. sport. polie. 15.40. Kom. melior. sport. polie. 15.50. Kom. melior. sport. polie. 16.00. Kom. melior. sport. polie. 16.10. Kom. melior. sport. polie. 16.20. Kom. melior. sport. polie. 16.30. Kom. melior. sport. polie. 16.40. Kom. melior. sport. polie. 16.50. Kom. melior. sport. polie. 17.00. Kom. melior. sport. polie. 17.10. Kom. melior. sport. polie. 17.20. Kom. melior. sport. polie. 17.30. Kom. melior. sport. polie. 17.40. Kom. melior. sport. polie. 17.50. Kom. melior. sport. polie. 18.00. Kom. melior. sport. polie. 18.10. Kom. melior. sport. polie. 18.20. Kom. melior. sport. polie. 18.30. Kom. melior. sport. polie. 18.40. Kom. melior. sport. polie. 18.50. Kom. melior. sport. polie. 19.00. Kom. melior. sport. polie. 19.10. Kom. melior. sport. polie. 19.20. Kom. melior. sport. polie. 19.30. Kom. melior. sport. polie. 19.40. Kom. melior. sport. polie. 19.50. Kom. melior. sport. polie. 20.00. Kom. melior. sport. polie. 20.10. Kom. melior. sport. polie. 20.20. Kom. melior. sport. polie. 20.30. Kom. melior. sport. polie. 20.40. Kom. melior. sport. polie. 20.50. Kom. melior. sport. polie. 21.00. Kom. melior. sport. polie. 21.10. Kom. melior. sport. polie. 21.20. Kom. melior. sport. polie. 21.30. Kom. melior. sport. polie. 21.40. Kom. melior. sport. polie. 21.50. Kom. melior. sport. polie. 22.00. Kom. melior. sport. polie. 22.10. Kom. melior. sport. polie. 22.20. Kom. melior. sport. polie. 22.30. Kom. melior. sport. polie. 22.40. Kom. melior. sport. polie. 22.50. Kom. melior. sport. polie. 23.00. Kom. melior. sport. polie. 23.10. Kom. melior. sport. polie. 23.20. Kom. melior. sport. polie. 23.30. Kom. melior. sport. polie. 23.40. Kom. melior. sport. polie. 23.50. Kom. melior. sport. polie. 24.00. Kom. melior. sport. polie. 24.10. Kom. melior. sport. polie. 24.20. Kom. melior. sport. polie. 24.30. Kom. melior. sport. polie. 24.40. Kom. melior. sport. polie. 24.50. Kom. melior. sport. polie. 25.00. Kom. melior. sport. polie. 25.10. Kom. melior. sport. polie. 25.20. Kom. melior. sport. polie. 25.30. Kom. melior. sport. polie. 25.40. Kom. melior. sport. polie. 25.50. Kom. melior. sport. polie. 26.00. Kom. melior. sport. polie. 26.10. Kom. melior. sport. polie. 26.20. Kom. melior. sport. polie. 26.30. Kom. melior. sport. polie. 26.40. Kom. melior. sport. polie. 26.50. Kom. melior. sport. polie. 27.00. Kom. melior. sport. polie. 27.10. Kom. melior. sport. polie. 27.20. Kom. melior. sport. polie. 27.30. Kom. melior. sport. polie. 27.40. Kom. melior. sport. polie. 27.50. Kom. melior. sport. polie. 28.00. Kom. melior. sport. polie. 28.10. Kom. melior. sport. polie. 28.20. Kom. melior. sport. polie. 28.30. Kom. melior. sport. polie. 28.40. Kom. melior. sport. polie. 28.50. Kom. melior. sport. polie. 29.00. Kom. melior. sport. polie. 29.10. Kom. melior. sport. polie. 29.20. Kom. melior. sport. polie. 29.30. Kom. melior. sport. polie. 29.40. Kom. melior. sport. polie. 29.50. Kom. melior. sport. polie. 30.00. Kom. melior. sport. polie. 30.10. Kom. melior. sport. polie. 30.20. Kom. melior. sport. polie. 30.30. Kom. melior. sport. polie. 30.40. Kom. melior. sport. polie. 30.50. Kom. melior. sport. polie. 31.00. Kom. melior. sport. polie. 31.10. Kom. melior. sport. polie. 31.20. Kom. melior. sport. polie. 31.30. Kom. melior. sport. polie. 31.40. Kom. melior. sport. polie. 31.50. Kom. melior. sport. polie. 32.00. Kom. melior. sport. polie. 32.10. Kom. melior. sport. polie. 32.20. Kom. melior. sport. polie. 32.30. Kom. melior. sport. polie. 32.40. Kom. melior. sport. polie. 32.50. Kom. melior. sport. polie. 33.00. Kom. melior. sport. polie. 33.10. Kom. melior. sport. polie. 33.20. Kom. melior. sport. polie. 33.30. Kom. melior. sport. polie. 33.40. Kom. melior. sport. polie. 33.50. Kom. melior. sport. polie. 34.00. Kom. melior. sport. polie. 34.10. Kom. melior. sport. polie. 34.20. Kom. melior. sport. polie. 34.30. Kom. melior. sport. polie. 34.40. Kom. melior. sport. polie. 34.50. Kom. melior. sport. polie. 35.00. Kom. melior. sport. polie. 35.10. Kom. melior. sport. polie. 35.20. Kom. melior. sport. polie. 35.30. Kom. melior. sport. polie. 35.40. Kom. melior. sport. polie. 35.50. Kom. melior. sport. polie. 36.00. Kom. melior. sport. polie. 36.10. Kom. melior. sport. polie. 36.20. Kom. melior. sport. polie. 36.30. Kom. melior. sport. polie. 36.40. Kom. melior. sport. polie. 36.50. Kom. melior. sport. polie. 37.00. Kom. melior. sport. polie. 37.10. Kom. melior. sport. polie. 37.20. Kom. melior. sport. polie. 37.30. Kom. melior. sport. polie. 37.40. Kom. melior. sport. polie. 37.50. Kom. melior. sport. polie. 38.00. Kom. melior. sport. polie. 38.10. Kom. melior. sport. polie. 38.20. Kom. melior. sport. polie. 38.30. Kom. melior. sport. polie. 38.40. Kom. melior. sport. polie. 38.50. Kom. melior. sport. polie. 39.00. Kom. melior. sport. polie. 39.10. Kom. melior. sport. polie. 39.20. Kom. melior. sport. polie. 39.30. Kom. melior. sport. polie. 39.40. Kom. melior. sport. polie. 39.50. Kom. melior. sport. polie. 40.00. Kom. melior. sport. polie. 40.10. Kom. melior. sport. polie. 40.20. Kom. melior. sport. polie. 40.30. Kom. melior. sport. polie. 40.40. Kom. melior. sport. polie. 40.50. Kom. melior. sport. polie. 41.00. Kom. melior. sport. polie. 41.10. Kom. melior. sport. polie. 41.20. Kom. melior. sport. polie. 41.30. Kom. melior. sport. polie. 41.40. Kom. melior. sport. polie. 41.50. Kom. melior. sport. polie. 42.00. Kom. melior. sport. polie. 42.10. Kom. melior. sport. polie. 42.20. Kom. melior. sport. polie. 42.30. Kom. melior. sport. polie. 42.40. Kom. melior. sport. polie. 42.50. Kom. melior. sport. polie. 43.00. Kom. melior. sport. polie. 43.10. Kom. melior. sport. polie. 43.20. Kom. melior. sport. polie. 43.30. Kom. melior. sport. polie. 43.40. Kom. melior. sport. polie. 43.50. Kom. melior. sport. polie. 44.00. Kom. melior. sport. polie. 44.10. Kom. melior. sport. polie. 44.20. Kom. melior. sport. polie. 44.30. Kom. melior. sport. polie. 44.40. Kom. melior. sport. polie. 44.50. Kom. melior. sport. polie. 45.00. Kom. melior. sport. polie. 45.10. Kom. melior. sport. polie. 45.20. Kom. melior. sport. polie. 45.30. Kom. melior. sport. polie. 45.40. Kom. melior. sport. polie. 45.50. Kom. melior. sport. polie. 46.00. Kom. melior. sport. polie. 46.10. Kom. melior. sport. polie. 46.20. Kom. melior. sport. polie. 46.30. Kom. melior. sport. polie. 46.40. Kom. melior. sport. polie. 46.50. Kom. melior. sport. polie. 47.00. Kom. melior. sport. polie. 47.10. Kom. melior. sport. polie. 47.20. Kom. melior. sport. polie. 47.30. Kom. melior. sport. polie. 47.40. Kom. melior. sport. polie. 47.50. Kom. melior. sport. polie. 48.00. Kom. melior. sport. polie. 48.10. Kom. melior. sport. polie. 48.20. Kom. melior. sport. polie. 48.30. Kom. melior. sport. polie. 48.40. Kom. melior. sport. polie. 48.50. Kom. melior. sport. polie. 49.00. Kom. melior. sport. polie. 49.10. Kom. melior. sport. polie. 49.20. Kom. melior. sport. polie. 49.30. Kom. melior. sport. polie. 49.40. Kom. melior. sport. polie. 49.50. Kom. melior. sport. polie. 50.00. Kom. melior. sport. polie. 50.10. Kom. melior. sport. polie. 50.20. Kom. melior. sport. polie. 50.30. Kom. melior. sport. polie. 50.40. Kom. melior. sport. polie. 50.50. Kom. melior. sport. polie. 51.00. Kom. melior. sport. polie. 51.10. Kom. melior. sport. polie. 51.20. Kom. melior. sport. polie. 51.30. Kom. melior. sport. polie. 51.40. Kom. melior. sport. polie. 51.50. Kom. melior. sport. polie. 52.00. Kom. melior. sport. polie. 52.10. Kom. melior. sport. polie. 52.20. Kom. melior. sport. polie. 52.30. Kom. melior. sport. polie. 52.40. Kom. melior. sport. polie. 52.50. Kom. melior. sport. polie. 53.00. Kom. melior. sport. polie. 53.10. Kom. melior. sport. polie. 53.20. Kom. melior. sport. polie. 53.30. Kom. melior. sport. polie. 53.40. Kom. melior. sport. polie. 53.50. Kom. melior. sport. polie. 54.00. Kom. melior. sport. polie. 54.10. Kom. melior. sport. polie. 54.20. Kom. melior. sport. polie. 54.30. Kom. melior. sport. polie. 54.40. Kom. melior. sport. polie. 54.50. Kom. melior. sport. polie. 55.00. Kom. melior. sport. polie. 55.10. Kom. melior. sport. polie. 55.20. Kom. melior. sport. polie. 55.30. Kom. melior. sport. polie. 55.40. Kom. melior. sport. polie. 55.50. Kom. melior. sport. polie. 56.00. Kom. melior. sport. polie. 56.10. Kom. melior. sport. polie. 56.20. Kom. melior. sport. polie. 56.30. Kom. melior. sport. polie. 56.40. Kom. melior. sport. polie. 56.50. Kom. melior. sport. polie. 57.00. Kom. melior. sport. polie. 57.10. Kom. melior. sport. polie. 57.20. Kom. melior. sport. polie. 57.30. Kom. melior. sport. polie. 57.40. Kom. melior. sport. polie. 57.50. Kom. melior. sport. polie. 58.00. Kom. melior. sport. polie. 58.10. Kom. melior. sport. polie. 58.20. Kom. melior. sport. polie. 58.30. Kom. melior. sport. polie. 58.40. Kom. melior. sport. polie. 58.50. Kom. melior. sport. polie. 59.00. Kom. melior. sport. polie. 59.10. Kom. melior. sport. polie. 59.20. Kom. melior. sport. polie. 59.30. Kom. melior. sport. polie. 59.40. Kom. melior. sport. polie. 59.50. Kom. melior. sport. polie. 60.00. Kom. melior. sport. polie. 60.10. Kom. melior. sport. polie. 60.20. Kom. melior. sport. polie. 60.30. Kom. melior. sport. polie. 60.40. Kom. melior. sport. polie. 60.50. Kom. melior. sport. polie. 61.00. Kom. melior. sport. polie. 61.10. Kom. melior. sport. polie. 61.20. Kom. melior. sport. polie. 61.30. Kom. melior. sport. polie. 61.40. Kom. melior. sport. polie. 61.50. Kom. melior. sport. polie. 62.00. Kom. melior. sport. polie. 62.10. Kom. melior. sport. polie. 62.20. Kom. melior. sport. polie. 62.30. Kom. melior. sport. polie. 62.40. Kom. melior. sport. polie. 62.50. Kom. melior. sport. polie. 63.00. Kom. melior. sport. polie. 63.10. Kom. melior. sport. polie. 63.20. Kom. melior. sport. polie. 63.30. Kom. melior. sport. polie. 63.40. Kom. melior. sport. polie. 63.50. Kom. melior. sport. polie. 64.00. Kom. melior. sport. polie. 64.10. Kom. melior. sport. polie. 64.20. Kom. melior. sport. polie. 64.30. Kom. melior. sport. polie. 64.40. Kom. melior. sport. polie. 64.50. Kom. melior. sport. polie. 65.00. Kom. melior. sport. polie. 65.10. Kom. melior. sport. polie. 65.20. Kom. melior. sport. polie. 65.30. Kom. melior. sport. polie. 65.40. Kom. melior. sport. polie. 65.50. Kom. melior. sport. polie. 66.00. Kom. melior. sport. polie. 66.10. Kom. melior. sport. polie. 66.20. Kom. melior. sport. polie. 66.30. Kom. melior. sport. polie. 66.40. Kom. melior. sport. polie. 66.50. Kom. melior. sport. polie. 67.00. Kom. melior. sport. polie. 67.10. Kom. melior. sport. polie. 67.20. Kom. melior. sport. polie. 67.30. Kom. melior. sport. polie. 67.40. Kom. melior. sport. polie. 67.50. Kom. melior. sport. polie. 68.00. Kom. melior. sport. polie. 68.10. Kom. melior. sport. polie. 68.20. Kom. melior. sport. polie. 68.30. Kom. melior. sport. polie.

